
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fırat Nehri 

 

Asya'nın en uzun ırmağı olması ile bilinen ve ünlenen Fırat Nehri, Gaziantep'in en önemli doğal güzellikleri arasında yer almaktadır. Aynı zamanda 

Gaziantep bu doğal güzelliği çevresindeki diğer şehirler ile de paylaşmaktadır. Ülkemiz açısından da bu anlamda çok önemli bir nehir olan Fırat Nehri 

her yıl binlerce turistin ziyaret akınına uğramaktadır. Ülkemizde ve dünyada mutlaka görmeniz gereken bir doğal güzelliktir. Eşsiz manzarası ve 

doğasıyla da oldukça sevilmektedir. Gaziantep'te halka açık bir şekilde ziyarete açık olan Fırat Nehri'ni sizler de mutlaka ziyaret etmelisiniz. 

Çevresinde kamp, piknik ve daha birçok aktivite de yapabilirsiniz. 

Fırat Nehri'ni her dönemde ve her mevsimde ziyaret edebilirsiniz. Fırat Nehri tamamen halka açık bir şekilde bulunmaktadır. Girişlerde hiçbir yaş 

kısıtlaması bulunmamaktadır. 

Fırat Nehri'ni ziyaret etmek, kendisini ve etrafını kullanmak tamamen ücretsizdir.  



Alleben Göleti 

 

Gaziantep'in önemli doğal unsurlarından olan Alleben Göleti, Gaziantep'e bağlı olan Şahinbey ilçesinin içerisinde yer alan Yamaçtepe Mahallesi'nde 

bulunmaktadır. Bu göle gidiş için taksileri ya da dolmuşları kullanabileceğiniz gibi şahsi araçlarınızı da tercih edebilirsiniz. Gaziantep'in merkezine 1,5 

kilometre mesafede bulunan Alleben Göleti'ne Kemal Köker Caddesi üzerinden dört dakikada ulaşım sağlayabilirsiniz.  

Alleben Göleti hem çok önemli bir doğal unsur hem de Türkiye'de yer alan önemli bir balık tutma gölüdür. Balıkçılık faaliyetlerinin yoğunlukta ve 

sıklıkla yapıldığı Alleben Göleti'ni Gaziantep ziyaretinizde mutlaka görmelisiniz. Eşsiz bir manzara ile ziyaretçilerine keyifli anlar yaşatır. Piknik ve 

mangal gibi aktivitelere de izin verilmektedir. Genellikle hafta sonları yoğunlukla ziyaret edilen bir gölettir ve doğal atmosferi ile çok sevilmektedir. 



Dülükbaba Ormanı 

 

Dülükbaba Ormanı, Gaziantep'in il merkezinde yer almaktadır. Ormana otobüs, minibüs, taksi ya da şahsi araçlarınız ile gidebileceğiniz gibi yürüyerek 

de dakikalar içerisinde ulaşım sağlayabilirsiniz. 

Dülükbaba Ormanı, Gaziantep için önemli bir mesire alanı ve parktır. Temiz havası ve doğası ile Gaziantep yerlileri başta olmak üzere tüm 

misafirlerinin dikkatini çeken bu orman, içerisinde piknik yapılabilen ve mangal yakılabilen ayrıca kamp için de tercih edilebilecek doğal bir ortamdır. 

Dülükbaba Ormanı her dönem ve her mevsim ziyarete açıktır. Ziyaretler için herhangi bir yaş kısıtlamasına gerek yoktur. 

Dülükbaba Ormanı girişleri ücretsizdir. 

 



Burç Ormanları 

 

Gaziantep'in merkezinde yer alan Burç Ormanları'na dakikalar içerisinde yürüyerek, minibüslerle, otobüslerle ya da şahsi araçlarınız ile hızla ulaşım 

sağlayabilirsiniz. 

Tabiat parkı olarak hizmet veren Burç Ormanları, hem şehrin merkezinde hem de şehir gürültüsünden uzak olarak Gaziantep'te doğa ile iç içe 

dinlenebileceğiniz bir alandır. İçerisinde mesire alanı imkanı da sunan bu orman, oldukça temiz bir havaya sahiptir ve atmosferi ile ziyaretçilerini 

büyülemektedir. 

Burç Ormanları'nı her dönem ve her mevsim ziyaret edebilirsiniz. Ziyaretler için bir yaş kısıtlaması söz konusu değildir.  

Burç Ormanları girişleri ücretsizdir. 



Sof Dağı Yaylası 

 

Gaziantep'in Işıklı Köyü sınırları içerisinde bulunan Sof Dağı Yaylası, şehir merkezine tam olarak otuz iki kilometre uzaklıktadır. Şahsi araçlarınızı ya 

da taksileri kullanarak kısa sürede yaylaya ulaşım sağlayabilirsiniz. Yayla oldukça dik bir alanda bulunmaktadır. Bu sebeple gidiş yolunda dikkatli 

olunmasında fayda vardır. 

Doğal yürüyüş alanlarına ve mesire yerlerine sahip olan Sof Dağı Yaylası, her yıl şenlikler ve kutlamalara ev sahipliği yapmaktadır. Gaziantep'te 

görmeniz gereken önemli doğal unsurlar arasında bulunmaktadır. Gaziantep'te olduğunuz süre boyunca mutlaka ziyaret etmeniz gereken bir yayladır 

ve soğuktur. Ancak hem fotoğrafçılar, hem dağcılar hem de koşucular için önemli alanlardan bir tanesidir.  

Sof Dağı Yaylası'nı istediğiniz her dönem ve her mevsim ziyaret edebilirsiniz. Sof Dağı Yaylası girişlerinde bir yaş kısıtlaması bulunmamaktadır. 

Yayla girişlerinde ücret talep edilmemektedir. 



Tahtaköprü Baraj Gölü 

 

Gaziantep'in İslahiye ilçesinde bulunan Tahtaköprü Baraj Gölü, Karasu Çayı üzerinde kurulmuştur. Yerli halkın da sık sık ziyaret ettiği bu göle 

taksilerle ya da şahsi araçlarınız ile yarım saat ya da bir saat aralığında bir zamanda ulaşım sağlamanız mümkündür.  

Tahtaköprü Baraj Gölü, etrafında pikniğe, kampa ve daha birçok aktiviteye müsait olan doğal bir alandır. Yerliler tarafından da ziyaretçiler tarafından 

da sıklıkla ziyaret edilen bir göldür. Etrafında birçok farklı türde kuş türüne rastlanmıştır. Gaziantep'te bulunduğunuz süre boyunca mutlaka ziyaret 

etmeniz gereken önemli bir göldür. 

 


